
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.11.2009 nr 1318 

Tartu linna esindajate nimetamine Ado 
Vabbe nimelise stipendiumi määramise 
komisjoni 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades Tartu linna ja 
Tartu Kultuurkapitali vahel 1. detsembril 2003. a sõlmitud koostöölepingut ning Ado Vabbe 
stipendiumi statuudi punkti 7, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada Ado Vabbe nimelise stipendiumi määramise komisjoni Tartu Linnavalitsuse 
esindajad: 
1.1. abilinnapea Jüri Sasi; 
1.2. kultuuriosakonna kultuuriteenistuse peaspetsialist Külli Aleksanderson. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 27. novembri 2007. a korraldus nr 1382 "Tartu linna 
esindajate nimetamine Ado Vabbe nimelise stipendiumi määramise komisjoni". 

3. Korraldus jõustub 25. novembril 2009. a. 

^ / Urmas Kruuse 
Linnapea / Oigusteenistuse juhataja linnasekretäri 

ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


